

Toimintasuunnitelma tilikaudelle 1.4.2024–31.3.2025

Suomen IR-yhdistys ry pyrkii aktiivisesti kehittämään sijoittajasuhteiden toimintatapoja ja edistämään jäsentensä ammatillista kehittymistä ja ammattietiikkaa.

Hallitustyöskentely ja tiimit

IR-yhdistyksen hallitus pyrkii aktiivisesti osallistumaan alan kehittämiseen ja jäsenkunnan koulutus- ja tapahtuma- ja tapaamistoiveiden toteuttamiseen yhteistyössä alan keskeisten toimijoiden kanssa.

Tilikauden aikana hallitus pyrkii lisäämään yhdistyksen vaikutusta IR-alaan erilaisin tilaisuuksin, koulutuksin ja muiden yhteistyön muodoin, joiden hallitus katsoo olevan linjassa yhdistyksen tavoitteiden kanssa.

Hallitus järjestäytyy tilikauden aikana tarpeen mukaan tiimeihin, jotka huolehtivat yhdistyksen toiminnalle keskeisistä aktiviteeteista. Tiimejä on tällä hetkellä kaksi: strategiatiimi ja tapahtumatiimi, joiden jäsenet huolehtivat oman vastuualueensa toiminnasta ja kehittämisestä. Tilikauden aikana pyritään luomaan tapoja, joilla aihepiireistä kiinnostuneet jäsenet pääsisivät osallistumaan tiimien työhön ja siten vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan.

Strategiatyö

Toimintavuoden 2024-2025 aikana jatketaan Strategiatiimin aiemmin laatimien strategisten tavoitteiden ja toimenpiteiden edistämistä. Tavoitteet jakautuvat seuraavien kattoteemojen alle:

- Alan tunnettuuden ja houkuttelevuuden kasvattaminen
- IR-ammattilaisten aseman nostaminen yhtiöissä / IR-ammattikunnan aseman esiintuominen ja ke- hittäminen
- Tutkimustoiminta
- Edunvalvonta
- Yhdistyksen toiminnan ja viestinnän kehittäminen
- Kansainväliset yhteydet

Toimintakauden aikana yhdistys on aktiivinen myös alan korkeakoulujen suuntaan tarjoamalla esimerkiksi asiantuntijapuheenvuoroja sijoittajaviestintää käsitteleville kursseille.

Lisäksi jatketaan yhteistyötä Finanssivalvonnan ja pörssin sekä median ja finanssisektorin kanssa.

Jäsentilaisuudet

Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on kokoontua ajankohtaisten aiheiden tiimoilta noin kuukauden välein kesäkausi ja jäsenille kiireinen alkutalvi pois lukien. Tilaisuuksia järjestetään sekä live-tilaisuuksina että virtuaalisina.

Toimintavuonna järjestetään jäsentilaisuuksia eri aiheista, kuten muuttuvaan regulaatioon liittyviä tilaisuuksia sekä sijoittajasuhteiden käytännön hoitamiseen liittyvien hyvien toimintatapojen tiimoilta ja muihin ajankohtaisiin IR-alaan koskeviin aiheisiin. Yhdistys myös jatkaa aktiivisesti muiden ajankohtaistilaisuuksien järjestämistä yhteistyötahojen kanssa.

Stipendit

IR-yhdistys pyrkii jakamaan vuosittain apurahoja sijoittajasuhteita ja talousviestintää käsittelevään tutkimustyöhön. Tutkimuksen pitää liittyä joko ylempään korkeakoulututkintoon (maisteri) tai jatkotutkintoihin (lisensiaatti, tohtori). Apurahojen vastaanottamisen edellytyksenä on tulosten esittely jäsenille.

Viestintä

Yhdistyksen jäsenviestinnän keskeiset kanavat ovat yhdistyksen kotisivut (www.firs.fi), noin viisi kertaa vuodessa lähettyvä uutiskirje sekä some-kanavat LinkedInissä ja Facebookissa. Kaikista tapahtumista tiedotetaan jäsenille sähköpostitse.

Toimintakauden aikana jatketaan yhdistyksen uusien kotisivujen kehittämistä. Lisäksi panostetaan viestintään sosiaalisen median kanavissa tavoitteena tehdä yhdistys tunnetummaksi keskeisten sidosryhmien keskuudessa.

Koulutus

Yhdistyksen tavoitteena on järjestää IR-aiheista koulutusta jäsenistölle. Vuonna 2024-2025 järjestetään useita IR-työtä tukevia ja ohjaavia jäsentilaisuuksia hallituksen tapahtumatiimin ehdotusten mukaisesti. Jäsenistöä parhaiten palvelevia ajankohtaisia koulutustarpeita kartoitetaan jatkuvasti mm. jäsenkyselyin.

Vuoden päätapahtuma on IR Day -ajankohtaispäivä, joka järjestetään vuosittain.

Yhdistys arvioi toimintavuoden aikana tarvetta erillisen IR-aiheisen peruskurssin järjestämiselle.

Mentorointi

Yhdistys järjestää mentorointiohjelman, jossa kokeneemmat alalla toimineet ammattilaiset ohjaavat aktoreita, jotka ovat toimineet alalla vähemmän aikaa. Ohjelma on osoittautunut suosituksi. Ohjelmaa järjestetään kulloisenkin tilanteen mukaan noin kerran vuodessa.

Sidosryhmäyhteistyö

Yhteistyötä yhdistyksen eri sidosryhmien kanssa on tarkoitus jatkaa ja kehittää. Yhdistykselle tärkeitä sidosryhmiä ovat mm. finanssiyhteisön toimijat (Pörssisäätiö, Finanssivalvonta ja Nasdaq Helsinki), muut finanssialan tai viestinnän ammattilaisten yhdistykset (Suomen Sijoitusanalyttikot ry, Suomen Pörssimeklarit ry, Procom ry) ja suomalainen talousmedia (mm. Talouselämä ja Kauppalehti, alan yhdistykset).

Kansainvälinen toiminta

IR-yhteisöt eri puolella Eurooppaa tarjoavat hyvän kanavan IR-yhdistyksen jäsenille kansainväliseen yhteistyöhön ja mahdollisuuden verkottua muiden maiden IR-ammattilaisten kesken. Hallitus pitää tarvittaessa yhteyttä muiden maiden, varsinkin pohjoismaiden sisaryhdistyksiin ja suhtautuu myönteisesti kansainväliseen yhteistyöhön kohdennetuvin keinoin ja tapahtumin. Yhdistys osallistuu mahdollisuuksien mukaan kansainvälisten yhteistyötapahtumien tukemiseen välittämällä kutsuja jäsenilleen.

Ura- ja palkitsemistutkimus

Yhdistys toteutti ura- ja palkitsemistutkimuksen toimintakaudella 2022-2023. Yhdistyksen tavoitteena on toistaa tutkimus noin kahden tai kolmen vuoden välein. Seuraava ura- ja palkitsemistutkimus toteutetaan toimintakaudella 2024-2025. Tutkimus pyritään toteuttamaan vuoden 2024 aikana ja pyritään julkistamaan ennen yritysten kehityskeskustelujen käynnistymistä.

Yhdistyksen Event Manager

Yhdistyksen koordinaattorina ja Event Managerina toimii Sisio sisältötoimisto Oy /Ilmari Tuomivaara.

Helsingissä, 17.5.2024

Suomen IR-yhdistys
ry Hallitus